令和３年１月２６日

第３学年保護者の皆様

大阪府立枚方高等学校

校長 小嶋 信男

第５６回卒業証書授与式について（お知らせ）

第５６回卒業証書授与式につきまして、下記の通り開催いたしますのでお知らせいた

します。

記

 日 時：令和３年２月２６日（金）

     午前１０時００分から

 場 所：本校体育館

 ただし、卒業式を実施する場合は、「コロナウイルス感染症対策マニュアル」及び「令和

２年度卒業式に係る留意事項」において、「換気の徹底及び内容の精選、マスクの着用等、

感染防止対策には十分留意」するとともに、会場設営等については、「卒業生や教職員、保

護者等の出席者の身体的距離については、１ｍ程度または座席１席分の間隔を確保するこ

と」とされております。本校の体育館において卒業生に必要なスペースを確保いたしますと、

残念ながら、ご来賓につきましては一律お断りしたうえでも、限定された数の保護者席を設

けることしかできません。

つきましては、３年生関係の PTA 本部役員及び３年生学年委員の方々を保護者代表とさ

せていただき、第５６回卒業証書授与式につきましては、卒業生、保護者代表及び教職員等

のみによる実施とさせていただきます。本校といたしましても非常に残念ではありますが、

保護者の皆様におかれましては、ご理解・ご協力いただきますよう、どうぞよろしくお

願いいたします。

また、在校生を含めて上記以外の方につきましては、卒業式終了まで校内に入ってい

ただくことはできませんので、併せてご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

卒業式当日の記録につきましては、大阪府立枚方高等学校ＰＴＡ第３学年委員長名

「５６期生 卒業記念品について」のとおり、卒業記念品の一つとして、当日の様子を

記録いたしましたＤＶＤを作成し、後日送付させていただきますことを申し添えます。

 本件連絡先 枚方高等学校

       校長 小嶋 信男

       教頭 田原  聡

電話 072-843-3081